Práce nad rámec sjednaného rozsahu díla, které budou nezbytné k jeho řádnému dokončení, 
se zhotovitel zavazuje provést pouze na základě výslovného písemného souhlasu objednatele.

IV.
Cena

1. Cena Díla včetně Inženýrské činnosti je stanovena pevnou částkou v celkové výši 2.331.186,- Kč 
(slovy: dva miliony tři sta třicet jedna tisíc sto osmdesát šest korun českých, včetně DPH. Tato cena 
je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekr o čitelná, vycházející z nabídkové ceny zhotovitele, 
je platná po celou dobu spolupráce smluvních stran dle této Smlouvy.

2. Rozpis ceny v Kč:
> cena bez DPH 1.926.600,- Kč

(slovy: jeden miHon devět set dvacet šest tisíc šest set korun českých)
> DPH 404.586,- Kč

(slovy: čtyři sta čtyři tisíc pět set osmdesát šest korun českých)

> celková cena vč. DPH 2.331.186,- Kč
(slovy: dva miliony tři sta třicet jedna tisíc sto osmdesát šest korun českých)

3. Dojde-h v průběhu spolupráce smluvních stran dle této Smlouvy ke změně výše příslušné sazby 
DPH či jiných poplatků stanovených obecně závaznými předpisy, bude účtována DPH k příslušným 
zdanitelným plněním či jiné poplatky ve výši stanovené novou právní úpravou a odměna dle odst.